



MULTISERVICIOS SC

RFC emisor:		Folio fiscal:	E93B9E46-7A0B-4FC9-A689-584013C42DBF
Nombre emisor:	SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ	No. de serie del CSD:	00001000000709043712
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	24070 2025-11-21 18:00:35
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25191700		4	H87	Pieza	60	240.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FOCO DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.000000	Tasa	16.00%	38.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		4	H87	Pieza	40	160.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FOCO TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.000000	Tasa	16.00%	25.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	2,400	2,400.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BAYONETA COMPLETA (BASE Y MEDIDOR)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.000000	Tasa	16.00%	384.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	1,900	1,900.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MODULO DE CONTROL DE VIDRIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,900.000000	Tasa	16.00%	304.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,700	1,700.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO DESMONTADO DE FAROS DELANTEROS Y TRASEROS PARA CAMBIO DE FOCOS Y MODULO DE CONTROL DE VIDRIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,700.000000	Tasa	16.00%	272.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	200	200.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE SUSTITUCION DE BAYONETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.000000	Tasa	16.00%	32.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,600.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 1,056.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 7,656.00

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).



MULTISERVICIOS SC

RFC emisor:



Folio fiscal:

E93B9E46-7A0B-4FC9-A689-584013C42DBF

Sello digital del CFDI:

AlyQ4A5BHwwGkWm7fvYL3sy9z+aGw/Lnz8Bh3h4e7hZx6jNIQEa6C+kjvJ2T23rSQpb0+Tv+RGChmPRz/KIXfsHcplwzpMd6dCFIMafqR2S5pRWiAkaLLw5rqzCO+SbwPd1areFpw1iK4OOvig5ejjfAkO8jU8pEajqmSZELShVTvMyEutVMHdFEmJz0MByXm8e9oFqPLWwTq6RgnjVAGqwdXcs+6ENWqtfqBgUNDvICQFe8e7e3l//PagLoIRU5TtyhKw5WvjOfi2s2VP0CMaiAiicEM/BE38H5YpFYou/jbN7qHJ3Mqj2BulaF5QeoNDJ3YXLvgOOTw5za8cfA9A==

Sello digital del SAT:

WD0Yu0o4u8zbEFYfbGkayyZ90Yjbyx24A4Ssc1djGckpBCAR6uuLFAA+MnkcehyHBEa9ZF129iw1qtEe17i0/JkeEV9A440ij8e5Afeju9CkZ1jIKJMUWcFkBphY9XD6shzsPPENyRp7hHAIvSNsgUSF+JtUh5Kw3sA9VLlbU7UFB6DvSOHH5wn/3lto4OlZ9wkrPfOXQrXu/IO5dWY0f3/Zh3Y8edlmZp7u+DsO9kZxcnXYEFx6WzzAF3FpgJCg5rNhTJmxf3NcsHwKwvKTpPLmlx91i9QvEs8DQ48RigJOrprS0eDNF3BK0c+8ReD+Ilxbm8/8OQKq8bYT5mcQMA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E93B9E46-7A0B-4FC9-A689-584013C42DBF|2025-11-21T18:01:06|SAT970701NN3|AlyQ4A5BHwwGkWm7fvYL3sy9z+aGw/Lnz8Bh3h4e7hZx6jNIQEa6C+kjvJ2T23rSQpb0+Tv+RGChmPRz/KIXfsHcplwzpMd6dCFIMafqR2S5pRWiAkaLLw5rqzCO+SbwPd1areFpw1iK4OOvig5ejjfAkO8jU8pEajqmSZELShVTvMyEutVMHdFEmJz0MByXm8e9oFqPLWwTq6RgnjVAGqwdXcs+6ENWqtfqBgUNDvICQFe8e7e3l//PagLoIRU5TtyhKw5WvjOfi2s2VP0CMaiAiicEM/BE38H5YpFYou/jbN7qHJ3Mqj2BulaF5QeoNDJ3YXLvgOOTw5za8cfA9A==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2025-11-21 18:01:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.